

نابود باد جنگ؛ مرگ بر خمینی؛  
زنده باد صلح و آزادی

# نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان  
متحد شوید

دوره ۴ - سال دوم  
شماره ۱۷ - آبان ۶۲

ارگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران  
پیرو برنامه (هویت)

۸ صفحه - ۵۰ ریال

## دولت لرزان مقاومت قدرتمند

سران بنام موسوی و کابینه اش در یک فضای فالتزینی و در میان موج سهمگینی از تشاد های لاینحل درون رژیم و با دخالت مداوم و مستقیم شخصی خمینی توانست از مجلس ارتجاع رای اعتماد بدست آورد. بدین ترتیب در جنگ بناحیه های مختلف رژیم ولایت فقیه، خط امام با پیروزی نسبی بر رقیبان ارتجاعی اثر، موضع خود را در دستگاه اجرایی رژیم مستحکم نمود. تشاد های بین رژیم و جمهور ارتجاع و طرفداران موسوی در روزهای قبل از معرفی موسوی از طرف خامنه ای، علیرغم اینکه طرفداران موسوی دست بالا را داشتند، پهنه وسیعی شدید بود، نه خمینی برای نجات سیستم روپه زوال خود مجبور به دخالت شد. وی در جواب سوال ۱۳۵ نفر نمایندگان مجلس ارتجاع در باره خمینه در صفحه ۲

## سالروز انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر



در اکتبر ۱۹۱۷ در کشور پهنای روسیه آرزوی صد ما میلیون از محرومان و زجر کشیدگان جهان در انقلاب عظیم و پرشکوه تحقق یافت. سوسیالیسم و قدرت کارگران به واقعیت مادی تبدیل گشت. پروتاریا زنجیر اسارت و بردگی را از هم گسست و پوزه سرمایه داران و مرتجعان و تمامی سازشکاران را بختک مالید. انقلاب اکتبر با شکست نظام سرمایه داری در روسیه و برقراری جمهوری شورائی پشارت ناپودی امپریالیسم جهانی، انحصارات بین المللی و مالی را به توده ها نهاد داد. انقلاب پرشکوه سوسیالیستی اکتبر با استقرار شوراهای کارگران، مسازان، دهقانان، توده ها را بر سر نوشت خود حاکم گردانید و دیکتاتوری

واقعی صلح، نان و آزادی را برای توده ها به ارمغان آورد.   
بخیه در صفحه ۲

## طرح شورای ملی مقاومت در باره رابطه دولت موقت جمهوری دموکراتیک اسلامی ایران با دین و مذهب

در صفحه ۵

### پیام مسئول شورای ملی مقاومت

بنام خدا و بنام ایران و بنام آزادی  
مسلطین عزیز،  
پيروان ادیان و مذاهب و عقاید مختلف در سراسر کشور،  
بدین وسیله، طرح شورای ملی مقاومت در باره رابطه دولت موقت جمهوری دموکراتیک اسلامی ایران با دین و مذهب را به استحضار من رسانم. طرح حاضر در اجلاس ۲۱ آبان ماه ۱۳۶۴ شورای ملی مقاومت به اتفاق آراء به تصویب رسیده و یکس دیگر از دستاورد های ارزنده شورای مسیر احقاق حقوق اساسی همه مردم ایران پامرد دین و مذهب و با مرعیت و مسلك است. این طرح گذرچار پیچید در صفحه ۲

### دیدار مسئول شوراباملك حسين

در تاریخ هشتم و نهم نوامبر ۸۵ آقای سعید رجبی مسئول شورای ملی مقاومت با ملك حسين پلوته اردن در منزل مارینی پاریس محل اقامت ملك حسين دیدار و گفتگو کردند. در این ملاقات مسائل مختلف منحصه از جمله جنگ ایران و عراق و طرح صلح شورای ملی مقاومت مورد گفتگو قرار گرفت.

### در این شماره:

- ترجمه ای از نشریه فرانسوی اکسپرس
- گرامر باد ۱۲ آبان روز دانش آموز
- علا محسن ساعدی در گذشت

کارگران و زحمتکشان  
متحد شوید

مجموعه پوسترهای از مقاومت در روزی مبارک چریکهای فدائی خلق ایران  
۱۳۵۲ برآمد

گرد آید و انتشارات:  
هوادران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران  
پیرو برنامه (هویت) - سرشود

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنوشتی رژیم خمینی



دولت...

بقیه از صفحه ۱

ملگرد کابینه موسوی، وی را نائید نامل نمود. اما علیرغم این تائید و دستور مستقیم خمینی سد نغراز نمایندگان مجلس ارتجاع به موسوی ابراز تمایل نمودند و رای مخالف یا معترض دادند. نتیجه این رای گیری برای رژیم و در راس و محور آن شخص خمینی یک شکست فادح محسوب شد. نغراز در حالیکه در کانون سرسپردگان و مزدوران ارتجاع، بیشتر از ۱۳ نفرات از خمینی اطاعت نکرد و بر خلاف او نظر میدهند، معلوم است که خمینی تا چه اند از در بین مردم بی آبرو و قدرت مانورتر کاشیافته است و پس از این افتضاح بزرگه مویی از حرکات فاندزستی علیه کسانیکه در مجلس از ولایت فقیه تبعیت نکرد فاند به راه افتاد. خط امامیها مبادرت به پخش یک نامه افشاگرانه علیه خامنه ای نمودند، و هنگامی که تاثیرات این نامه از کنترل دستگاه حکومتی خارج میشد بکسر نگذیب آن افتادند و ۲۰۰ نفر از نمایندگان مجلس ارتجاع از خامنه ای حمایت کردند. بدنیال رای تمایل فصاحت بار مجلس ارتجاع به موسوی، خمینی برای جلوگیری از آبرویی بیشتر نمایندگان دست نشانده خود را به جماران فرا خواند و دستور اکید داد که باید با سرعت تار تصویب صلاحیت وزرا را پایان برسانند. خمینی نمایندگان دست نشانده خود را با شهیدید از سخنرانیهای افشاگرانه بر حذر داشت. حتی هنگامی که موسوی کابینه خود را به مجلس ارتجاع معرفی و روز دائر و تصمیم گیری برای این امر فرارسید، رفسنجانی یکبار دیگر با خواندن نامه ای که خمینی به مجلس نوشته بود، نمایندگان را از صحبت های افشاگرانه علیه دولت منع کرد. علیرغم در این فضای رعب و وحشت واد حالت مستقیم خمینی، بسیاری از نمایندگان مجلس به یک یا چند نغراز وزرا رای اعتماد ندادند. بطوریکه د نغراز وزرا تا اعلام رد شدند. نکته جالب تویه در ذاکرات مجلس ارتجاع این بود که بعضی نمایندگان که بعنوان موافق ثبت نام کرده بودند، عملا در مخالفت صحبت کردند، و این سبب پرخاش رفسنجانی به آنان شد. مخالفین سعی میکردند طوری وانمود کنند که مخالف دستور خمینی نبوده بلکه "بر دست"

سالروز

بقیه از صفحه ۱

انقلاب اکتبر پمتابه نقطه عطف تاریخی و مهمترین تحول در آغاز عصر کنونی، تغییر کیفی برجستهای در هستی اجتماعی و آگاهی اجتماعی بشریت ایجاد نمود.

با پیروزی انقلاب اکتبر فصل نهنی در رهائسی بشریت از قید استعمار و پندگی گشوده شد.

تاثیرات این تحول از حوزه ملی خارج و جنبه جهانی یافت و موجب رشد و گسترش انقلابات پرولتری و جنبش های رهائی بشر گردید.

پس از پیروزی انقلاب اکتبر و با پیروزی انقلابات سوسیالیستی و رهائیبخش در نقاط مختلف جهان اردوگاه سوسیالیستی بوجود آمد و تبدیل بهایگاه مستحکم برای مبارزه انقلابی پرولتاریا و فکتهای تحت ستم جهان گردید.

اکتور در هر گوشه ای از جهان که مبارزهای برای صلح و سوسیالیسم جریان داشته باشد، تجارب انقلاب اکتبر و دست آورد های نهن سوسیالیسم همواره پتار گرفته می شود.

پیروزی انقلاب اکتبر صحت استراتژی و تاتیک حزب بلسهک و منی انقلابی آن تحت رهبری لنین کبیر را که با تحلیل علمی بر شرایط مشخص روسیه صرح رهزی شده بود، نشان داد.

همچنین تحقق انقلاب اکتبر به معنای پیروزی اندیشه های لنین در برابر تمامی سازشکاران و فرقیستهای بود که انقلاب پرولتری در پیک کسور و لزوم قهر انقلابی و اعمال دیپلماتوری پرولتاریا را نمی میگردند.

لنین دو سال پس از انقلاب اکتبر چنین گفت: "تاریخ به ما نشان داد که بدون قهر انقلابی نسب پیروزی معن نیست. بدون قهر انقلابی علیه دشمنان رسوای کارگران و دهقانان در هم شکستن مقام این استعمارگران ممکن نیست."

علیرغم فشارهای اقتصادی، سیاسی، روانسی مخالفان اکتبر، سوسیالیسم رشد کرد و کیفیتهای نهن و اندیشه های تازه ای را به جامعه بشری عرضه نمود. سوسیالیسم موجود و جنبش های رهائی بشر در پیوند با مبارزه بین المللی طبقه کارگر تشکرات نفی در عرصه بین المللی بوجود آورد. فاست و دیگر سیستم امپریالیستی قدرت بدلا بقعه رضخه ۷



رهبری طبقه کارگر

ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دهکراتیک خلقهای ایران است



پیام مسئول ...

بچه از صفحه ۱

پوب برنامه دولت موت و مصوبات پیشین شورای ملی مقاومت تنظیم شده است. «بار دیگر بر تساوی حقوق سیاسی و اجتماعی همه آحاد ملت» و «ملفوسی شناختن» همه امتیازات جنسی و قومی و قبیله‌ای و برابری همه شهروندان در مقابل قانون سرفه نظر از ابعاد انشان تصریح می‌کند. در این طرح همچنین بر تضمین «حقوق فردی و اجتماعی مردم صریح در اعلامیه سیاسی حقوق بشر از جمله حق آزادی ادیان و مذاهب و منع هرگونه تبعیض علیه که از همه حفظ نشون و حیثیات انسانی است تاکید شده و حقوق مربوطه به طور جامع و فراگیر با صراحت تمام و عاری از هرگونه ابهام مورد بصورت مشخص گردیده است.

بدین ترتیب شورای ملی مقاومت یعنی یگانگی بانشین دمکراتیک در برابر استبداد مذمبی و فرعون و سطانی رژیم خمینی، در رابطه با یکی از مسائل بفرنج اجتماعی و سیاسی جامعه ما یعنی وجود ادیان مختلف و فرقه‌ها و نحله‌های مذمبی گوناگون، بار دیگر ماهیت عمیقاً مردمی و دمکراتیک خود را بارز می‌سازد و در برابر تفرقه اندازها و ابیارات و تبعیضات ارتجاعی و ستم‌ها متعاضد رژیم خمینی بر اقلیت‌های مذمبی کشور، تساوی حقوق اجتماعی و سیاسی کلیه آحاد ملت را نهی می‌دهد و هشتم اندازیک زندگی سرشار از صلح و صفا و همبستگی بر اساس وحدت ملی را در برابر مردم سراسر ایران بصیوان تمامی مذاهب و ادیان مختلف باز می‌گشاید. باشد که با سرنگونی پسر قنار خون آشام جماران و انقراض بنیادین نظام استبداد دینی او، دوران سعادت و رفاه و ترقی مردم ایران هرچه سریع‌تر آغاز شود و آحاد مردم اعم از مذمبی و غیر مذمبی، اعم از مسلمان و مسیحی و کهنی و زرتشتی و پیروان سایر مذاهب و مکاتب و اعم از شیعه و سنی و سایرین در برابری قانونی و در وحدت و برادری بسر ببرند.

در باره مضمون دمکراتیک طرح شورای ملی مقاومت در باره رابطه دولت موقت جمهوری دمکراتیک اسلامی ایران با دین و مذاهب، از جهات مختلف سیاسی، اجتماعی و ایدئولوژیک نکات بسیار را می‌توان خاطر نشان نمود که ذیلا به تذکر

برخی از آنها بسنده می‌کنم:

۱- تصویب طرح حاضر و موادی اینچنین روشن و مشخص که با از کنی کجیهای قابل توبیخ و تفسیر و حتی قابل تعطیل به دور است؛ آن هم در خصوص دین و مذاهب - که از سوی اغلب حاکم ستمگر و مستبد و در برابر همه خمینی شوشوار به عنوان پوششی بر کپه ترین ستمها و حق کشیها از آن سو استفاده شده - و حل مساله خطیر گوناگونی ادیان و مذاهب از لحاظ سیاسی و قانونی، باتوجه به زمینه های دیرین اختلافات و مناقشات و تعصبات مربوط به آن در جامعه سیاسی نظیر ایران؛ یک قدم مهم سیاسی و اجتماعی است. به خصوص که این کار اظهار عقیده و نظریه برداری یک فرد غیر مسئول یا یک گروه سیاسی کوچک و محدود نیست، بلکه مساله عبارت است از تصویب طرح و موادی مشخص از جانب بانشین بدی سیاسی، نه همه مسئولیت‌های جامع و همه جانبه مترتب بر آن را عطا تقبل می‌کند و آن را در رکن تردترین ابعاد مردمی و اجتماعی و تشکیلاتی و بالخصوص بر روی رود خروشان خون دما هزار شهید مجاهد و عیار به پیش می‌برد. همان مبادی دینی که تنها در پرتو ایدئولوژی انقلابی خود اسلام، قادر به جانپایی و عمل انتحاری برای احقاق حقوق خلق - تمامی خلق - و برد و ترکسیدن پرچم آزادی و استقلال میهن در برابر پرکشان خمینی گرا بود مانند و اشون در این طرح همانند دیگر اعضای شورای ملی مقاومت، با خلوص و خضوع حقوق مساوی همه آحاد مردم و همه ادیان و مذاهب و عقاید و مکاتب را گواهی نموده و مساوات حقوق و سیاسی و اجتماعی آنها را سعه می‌گذارند.

۲- به برات می‌توان گفت که توان ملی و ظرفیت ایدئولوژیک برداشتن یک چنین قدم خط سری، تنها در عهد یگانگی بانشین دمکراتیک رژیم خمینی بوده و می‌باشد. بانیشی که مشروعبیت و اعتبار عظیم داخلی و بین المللی آن به یک مقاومت درخشان تاریخی در برابر سفاک ترس و خون آشام ترین استبداد مذمبی دوران یعنی رژیم نازمردمی خمینی - منتهی است و بعضی که در جالیت بیگران آن در سو استفاده از عنوان

اسلام که سرپشمه سرنگری و خوشتری اوست، وصف ناپدیر است.

چنین است که شورای ملی مقاومت به مشا به جانشین مردمی و دمکراتیک برای دیکتاتوری ضد مردمی خمینی، قادر است با بفرنج ترین و پسر مناظره ترین معضلات و مسائل سیاسی و اجتماعی درگیر شده و به پشتوانه اعتماد و اطمینان اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران برنامه‌ها و طرحهای اجتماعی همپون برنامه دولت موقت در دوران انتقال قدرت و تأسیس مجلس موسسان و قانون گذاری ملی بانشمام و وظایف میهم دولت موقت، طرح صلح، طرح خودمختاری کردستان ایران، طرح حاضر در باره رابطه دولت موقت با دین و مذاهب را ارائه کند.

۲- همان طور که قبلا یاد آوری شد، این طرح در شورای ملی مقاومت به اتفاق آرا به تصویب رسیده است. یعنی سازمانها و شخصیت های عمو شورا که هر یک از فعالیتات و افعال و افکار مختلف جامعه ایران برخاسته و اعتقادات متفاوتی دارند، به آن رای مثبت داده اند که خود اسالت ملی و اجتماعی این طرح و اراده مردم گرایانه و دمکراتیک طیه اعضای این شورا به اثبات می‌رساند. لزا این حیثیت که به عنوان مسئول شورا وجه به عنوان یک موحد مسلمان و مباحث رای مثبت جهانها و شخصیتهای مسلمان عضو شورا، منجمله مجاهدین خلق ایران به طرح حاضر و مضمون و مواد دمکراتیک و تساوی گرایانه آن را به همه آنها تبریک گفته و این رای مثبت را سرفرازی میهمی برای همه پیروان آیین راستین محمدی و طلوی می‌دانم. به راستی برداشتن این گام میمون و مبارک در این پسر همه از زمان یعنی در بجهوه جفاکاری برحد و حصر خمینی در حق اسلام و پیامبر عظیم الشان آن که پیام آور رحمت و وحدت و راهی بود شایسته نهیت و تبریک صاف است.

۳- بدیهی است که تحقق کلیه طرحها و مصوبات شورا منوط به سرنگونی دشمن ضد بشری و استقرار دولت موقت جمهوری دمکراتیک اسلامی ایران در خاک میهن است که در عین حال معانا بصیروزی صلح و آزادی و استقلال و سالمیت ملی است. آرزوی بفرجه در صفحه ۵

پرتوان باد جنبش طبقه کارگر پیش از مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران



### اخبار کوتاه

حارجی

یخکوارش خبرگزاریها روز ۱۵ اکتبر فرمانده دانیل اورتا رئیس جمهور نیاراگوئه طی یک نطق رسمی حالت فوق العاده در کشور اعلام نمود. وی گفت: "مانی توانیم در برابر اعدای خود انقلاب سیاسی عکس العمل نشان ندهیم" وی احزاب سیاسی رسانه‌های خبری و رهبران کلیسای کاتولیک را متهم به اشغال در وضع داخلی نمود. اورتا اعلام نمود که بعد از یکسال انبساط صنایع و آزادیهای فردی، بیوزنه آزادی رفاه و آمد و آزادی بیان به حالت تعلیق درمی آید. همچنین در روز ۲۵ اکتبر اورتا در مقابل جمعی از موافقین دولت ساندهیست نیاراگوئه گفت: "ساندهیست صفا استیفاء آلوده را تخریب نخواهند کرد". زیرا وی در مقابل بی‌ثباتی کشور که ناشی از دخالت سیا بود در حالت فوق العاده اعلام نکرد. رئیس جمهوری نیاراگوئه در سخنرانی اخیر از گروههای چپ نیکوکار ایته که خواستار انهدام پشتر خصوصاً در اقتصاد هستند انتقاد نمود.

بنجامین مالویز\* شاعر انقلابی سیاهپوست عضو رهبری کنگره ملی آفریقا، عضو هیئتی سزب کمیست آفریقای جنوبی در ۲۶ مهرماه (ماه اکتبر) بدست رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی اعدام شد. خیر اعدام بنجامین مردم آفریقای جنوبی و همه نیروهای انقلابی جهان را متاثر ساخت. اعدام او هزارها سیاهپوست دست به تظاهرات زدند و درگیریهای شدیدی بین سیاهپوستان و نژاد پرستان روی داد.



موج تظاهرات و اعتصابات شهرهای بزرگ آمریکای جنوبی را فرا گرفته است. همزمان با گسترش تظاهرات مردمی کنگره ملی آفریقا اعلام نمود که لغو آپارتاید بدون سرنگونی رژیم آپارتاید غیر ممکن است. کنگره ملی آفریقا در حالیکه مذاکره با حکومت را رد می کند با رهبران کلیسای کاتولیکان سرمایه داران به مذاکره پرداخت. تامبو، رئیس کنگره ملی آفریقا که سیرستی این مذاکرات را بعهده دارد اعلام نمود که ما مبارزه مسلحانه را تا سرنگونی رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی ادامه خواهیم داد. وی تاکید کرد که سیستم اقتصادی کشور پس از لغو آپارتاید، اقتصاد مختلط می باشد قابل ذکر است که پیشتر بنواریس جمهور نژاد پرست آفریقای جنوبی، پس از ملاقات اول رهبران کلیسای "آفریکانز" و تجار معروف آفریقای جنوبی با کنگره ملی آفریقا در زامبیا، شدیداً به این ملاقات حمله نمود و سرمایه داران را از به رسمیت شناختن کنگره ملی آفریقا بر حذر داشت. از طرف دیگر رئیس حزب فدرال آفریقای جنوبی که از اعضای مفید پوست میسر ایوزیمون - لیبیرال است با دبیر کل کنگره ملی آفریقا در لوزاکا پایتخت زامبیا ملاقات نمود. در نظریه ملی اعلامیه مشترکی خواستار آزادی نلسون مانده شدند.

محمد شریف المسعودی عضو دفتر سیاسی و مسئول دبیرخانه دائمی کمیته مرکزی جبهه آزاد پیچشتر ملی البزایر در اوائل ماه جاری از ایران دیدن کرد. وی هنگام ترک تهران در یک مداحیه مطبوعاتی مطالبی اعلان نمود که پشتر ناچیز آن در مطبوعات رژیم متحرک است. البته از خواست وی برای صلح در جنگ ایران و عراق در مطبوعات دست نشانده رژیم هیچگونه صحبتی نشد. شریف مسعودی در رابطه با انقلاب فلسطین و رهبری آن چنین گفت:

"ما از خلق فلسطین و نمایندگان و رهبران آن حمایت می کنیم. این درست نیست که هرگز به این انقلاب و به خلق و رهبری آن ترمیم بزنند. از این طرف سوره از آن طرف اردن، از طرف دیگر لیبی، مراکب به نام انقلاب فلسطین بر انقلاب و رهبری آن فشار وارد می آورند. این درست نیست که تنها بنشینیم و بگوئیم این خائن ها آن خائن است، یا عرفات به ملت فلسطین خیانت کرد ما است. بچه در صفحه ۶



بنا به اطلاعیه دفتر سازمان مجاهدین خلق در پاریس جلادان رژیم حفنی ۱۱۰ تن دیگر از زندانیان سیاسی، مجاهدین و دیگر نیروهای سیا را در شهران تیر باران نمود. روز سه شنبه ۲۲ مهرماه اجساد ۱۰۰ تن از آنان را در کورستان پهبشت زهرا و جسد ۱۰ تن دیگر را در کورستانو بنام کفار دفن نمودند.

بغل از نشریه مجاهد شماره ۲۶۶ جلادان رژیم حفنی مجاهد قهرمان علی اسفخر صالح زاده (ریا) از زندگان عضو واحد های عملیاتی سازمان مجاهدین را در روز ۱۹ مهرماه با جرحی در برابر مردم بدار آویختند.

در اواخر شهریور ماه جلادان حفنی مجاهد اسماعیل نوروزی را که برای دوین بار دستگیر شده بود به شهادت رساندند.

به نقل از نشریه راه کارگر شماره ۲۰ - رفیق حسن اردین که در تابستان سال ۶۱ دستگیر شده بود در اردیبهشت سال ۶۲ تیرباران شد. رفیق حسن اردین از زندانیان سیاسی سابق که مبارزه سیاسی خود را در سالهای سی و هفت گروه "یکا" آغاز کرد و پس از انحلال آن به ساکا (سازمان انقلابی کمونیستهای ایران) پیوسته بود این راه پده دستگیر و به ۷ سال زندان محکوم شد. و در آستانه پیام از زندان آزاد شد و به محفلها اولیه راه کارگری دست و تا زمان شهادت در این سازمان فعالیت داشت.

**گروامی باد...**  
بغیاض ص ۸  
پند صاحبی دیگر تنور جنگ صرا نگرانان را کرم نکاه دارند. و اما این بار هم دانش آموزان میهن مان پلنا انهام از سنن مبارزاتی همه پیشگامان دانش آموز و بچه شهدای فرمان ۱۳ آبان ۵۷، برای ناپسندی جنگ سرنگونی رژیم حفنی و برقراری صلح و آزادی، همچنان مبارزه انقلابی خود را ادامه می دهند.

## نابود باد امپریالیسم جهانی بسرکوردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلی



### طرح شورای ملی مقاومت درباره رابطه دولت موقت جمهوری دموکراتیک اسلامی ایران با دین و مذهب

پیام ...  
بعده از صفحه .

و ادیبی که امید است با حمایت عموم هموطنان و پس از اعتلا و گسترش روز افزون مقاومت مردمی در چرخه سرپرست در کسوت قیام عمومی و رهاییبخش خلسه علیه دشمن ضد بشری جامه عمل بپوشد .

اما نکته بسیار مهمی را که در رابطه با شورای ملی مقاومت و همچنین کلیه طرحها و مصوبات آن نباید از نظر دور داشت این است که قدمها و تجربهها و فعل و انفعالات و مصوبات این شورا که بر مبنای مبنی مسلحانه انقلابی مردمی استوار شده است ؛ همچون آیینی است که مضمون اصلی پیشرفتهای تاریخ ستاپان میهن مادر مطلق کنونی را منعکس می سازد . چرا که در شرایط تاریخی و شرایط سیاسی - اجتماعی حاضر، این شورا تنها امید رهایی و آزادی و استقلال میهن ماست . از این رو تاریخچه، ترمیمها و پیشرفتهای و پالایشهای شورا همانا انعکاس تعمیق و پالایش و پیشرفت انقلابی نهین مردم ایران و تضمین بیش از پیش خلسه و پیروزی و دوام و قوام آن است . ایندست گاه شورای ملی مقاومت خود به شاخص و به محسوس و معیاری تبدیل می شود که در میهن ما اصالت سنج دعای مختلف در مقطع تاریخی کنونی است .

همچنان که نهنت ملی ایران به رهبری دکتر صدق فقیه که ضامن آزادی و استقلال ملی میهن ما بود نیز در مقطع ساختن و ویدان ملی ما را تشکیل می داد و در قیال انبوه دعای رنگارنگ ( چه از موجه راست و چه از موجه چپ نمایانسه ) اصالت سنجی بود که بدان وسیله مرزهای خدمت و خیانت به آزادی و استقلال و حاکمیت ملی ، از یکدیگر تمیز داده می شد .

از این رو برای ثبت در سینه تاریخ یکبار دیگر تکرار می کنم که امروز مرزهای مقاومت عادلانه مردم ایران علیه دشمن ضد بشری که همانا مرزهای شرف مردمی و وجدان ملی ماست ؛

اولا در نحوه برخورد با مبارزه مسلحانه سراسری و انقلابی و

ثانیا - در نحوه برخورد با تشنه آجانشین دموکراتیک یعنی شورای ملی مقاومت ایران - که البته خود در برگیرنده مبارزه مسلحانه مردمی و سراسری غیر هست - تعیین می شود .

تردیدی نیست که مردم و تاریخ آینده ایران در این باره و همچنین در باره اشداد قدیمو پدید

شورای ملی مقاومت ،  
با اعتقاد به حاکمیت ملی ، که از طریق اعمال اراده آزاد شهروندان تحقق می یابد ، و عزم راسخ در بر اندازی رژیم غرضی ، که بر استبداد دینسی و ارتجاع مذہبی استوار است ،  
با اعتقاد به آرای عمومی به عنوان اساس مشروعیت نظام آینده کشور ،  
با تاکید بر " تساوی حقوق سیاسی و اجتماعی همه آحاد ملت " و ملغی شناختن " همه امتیازات جنسی و فقهی و عقیدتی " ( ۱ ) و برابری همه شهروندان در مقابل قانون ، سرفتنظر از اعتقاد اشخاص ،  
با تاکید بر تضمین " حقوق فردی و اجتماعی مردم مسرور در اعلامیه جهانی حقوق بشر ( ۲ ) ، از جمله حق آزادی ادیان و مذاهب و منع هرگونه تبعیض عقیده که لازمه حفظ شئون و حیثیات انسانی است ؛  
با تصریح این نکته که ضمن احترام به همه ادیان و مذاهب و هیچ دین و مذہبی را ، به هیچ عنوان در آرای حق و امتیازات نمی شناسد و تبعیض در میان پیروان ادیان و مذاهب گوناگون را مردود می شمارد ؛  
رابطه دولت موقت جمهوری دموکراتیک اسلامی ایران با دین و مذہب را در چارچوب برنامه دولت موقت و مصوبات قبلی این شورا به شرح زیر منضم می کند :

۱ - اعمال هرگونه تبعیض در مورد پیروان ادیان و

شورا ، داری خواهند نمود .  
در هر حال شورای ملی مقاومت در امتداد رسالت آزادیخواهانه و استقلال طلبانه اش در پهنه ملی مختلف ملی بین المللی و در زمینه های مختلف نظامی و سیاسی ( که طرح حاضر یکی از موارد آن است ) به جد می کوشد و حمایت و همکاری عموم هموطنان و جریانات مستقل و آزادخواه را در خواست می کند .  
در پایان وظیفه خود میدانم از زحمات اعضای کمیسیون قضایی شورای ملی مقاومت و به ویژه از کوششها و زحمات منبر کمیسیون آقای هدایت الله متین دفتری در تنظیم و تصویب پیشتر طرح حاضر سپاسگزاری و تقدیر کنم .  
مسئول شورای ملی مقاومت  
مسعود رجسوی  
۲۱ آبان ماه ۱۳۶۴

مذاهب مختلف در برخورداری از حقوق فردی و اجتماعی ممنوع است . هیچ يك از شهروندان به دلیل اعتقاد یا عدم اعتقاد به يك دین یا مذاہب ، در امر انتخاب شدن ، انتخاب کردن ، استندام ، تحصیل ، تصاوت و دیگر حقوق فردی و اجتماعی مزیت یا محرومیتی نخواهد داشت .

۲ - هرگونه آموزش اجباری مذہبی و عقیدتی و اجبار به انجام یا ترک آداب و سنتهای مذہبی ممنوع است . حق آموزش ، تبلیغ و برگزاری آزادانه آداب و سنتهای تمامی ادیان و مذاهب و احترام و امنیت همه اعلان متعلق به آنهاست . می شود .

۳ - اصلاح نهضت های مقامهای قضایی ناشی از موقعیت مذہبی و عقیدتی آنان نیست و قانونی که ناشی از مرجع قانونگذاری کشور نباشد رسمیت و اعتبار نخواهد داشت . اما انقائ مقررات قصاص و حدود و تعزیرات و ...

دینات رژیم ضد بشری خصمی و با انحلال دادگاهها و دادسراهای باصلاح انقلاب اسلامی و محاکم شرع ، که در ردیف وظایف مهم دولت موقت است ، امر داسر ، ام از تعقیب جرائم و رسیدگی به کلیه دعای ، در نظام واحد قنای سر جمهوری ، بر اساس موازین شناخته شده حقوقی و مطابق قانون انجام می شود .

۴ - تعقیب عقیده و دین و مذہب توسط مراجع دولتی و موسسات عمومی وابسته به دولت به هر عنوان ممنوع است .

طرح حاضر در يك مقدمه و ۴ ماده در جلسه ۲۱ آبان ماه ۱۳۶۴ شورای ملی مقاومت به اتفاق آرا به تصویب رسید .  
مسئول شورای ملی مقاومت  
مسعود رجسوی  
۲۱ آبان ماه ۶۴  
محل امضا : سازمانها و شخصیتهای عضو شورا :  
سازمانها :  
استادان معهود دانشگاهها و مدارس عالی کشور  
بیمه دموکراتیک ملی ایران - هدایت الله متین دفتری  
جمعیت دفاع از دیناسی و استقلال ایران ( داد )  
جلال گنجی  
سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه ( هویت ) مهدی سامح  
۲۱ آبان ماه ۱۳۶۴  
مسعود رجسوی  
بعده از صفحه ۷



## مطبوعات خارجی

توضیح :

هی حاکمیت رژیم وابسته شاه، اقلیت ملی و مذ هبی، همانند تمامی مردم ایران، تحت ستم بودند. با سرکوبی رژیم شاه، حکومت ولایت فقیه نیز در ارتیاد با اقلیت های فوق نمن حفظ و اجرای شیوه های شاهنشاهی، تا آنجا که در توان دارد چه از نظر مذ هب و چه از نظر آموزش و پرورش آنها را تحت فشار قرار داد. ماست بجز بخش بسیار کوچکی از ارمنه که بحلت منافع خاص خود و شرکت در غارت توده های مردم در هر دو رژیم شاه خائن و خمینی جلاذ اظهار سرپیچی میکرد و می کنند. تمامی زحمتکشان ارمنی با اتحاد و همگام با خلقهای ایران و شرکت در مبارزه مسلحانه برای تحقق آزادی و استقلال ایسران و حقوق خاص خود مبارزه کرده و شهادتای گرانقدری در این راه تقدیم کرده اند.

بر اساس افشاگرانهائی که از طرف شورای ملی مقاومت و دیگر نیروهای انقلابی و مترقی ارمنی و ایرانی در سطح جهانی انجام گرفته است - بنشر کوچکی از تحقیقاتی که بر اقلیت های مذ هبی ایرانی وارد می شود در مجامع خارجی منعکس می شود. در اینجا ترجمه یکی از مقالات ای گدر این رابطه اخیر آ در نشر فرانسوی اکسپرس منتشر شده را برای اطلاع خوانندگان نبرد خلق چاپ می کنیم.

بدیهی است چاپ این مقاله بعمنی تأثیر افرادی که در این مقاله از آنان یاد شده از طرف ما نمی باشد.

♦♦♦♦♦

## سرکوب مسیحیان در ایران

چگونه کسی میتواند در یک جمهوری اسلامی مسیحی باشد؟ ملایان تهران از دیر باز در بار سرنوشته این اقلیت عقیدتی (۱/۶ دل جمعیت) به تفکسر نداشتند. آیا حق متفاوت بودن وجود دارد؟ بی تردید. چرا که قانون اساسی با اغراض تمام کلمی ها، مسیحیان و یزدشتی ها را تحت حمایت خویش قرار داد. است. اما از سه سال پیش به این طرف روحانیون شیعه حقوق این اقلیتها را به زیر علامت سوال برده و آنان را همسبون

افراد ی مادون به حساب می آورند. تحقیر، توهین، مشکل آمیزی اداری و انواع تعدی، سرنوشته سیمد هزار مسیحی ایران است که هشتاد درصدشان (۸۰) را ارمنه تشکیل میدهند به عنوان نمونه بخش یگانه ترجمه موجود کتاب مقدس که در هنگ کنگ به چاپ رسیده و منوع گشته و اجازه چاپ و ترجمه جدیدی از این کتاب از دستها پیشتر تحت بررسی است. از آوریل ۸۲ دفتر خاصی ایجاد کرده که وظیفه نظارت بر انتشارات مسیحیان می باشد. در مدارس ارمنه، از دو سال پیش وزارت آموزش و پرورش دانش آموزان را موظف داشته تا کتب مذ هبی شان را که بزبان فارسی و به وسیله ملایان به رشته تحریر در آمده است مورد مطالعه قرار دهند. نتیجه آنکه در ماه مه سال ۸۴ دانش آموزان در مدرسه ارمنه به هنگام امتحان تعلیمات دینی برقه سفید تحویل داده و سالن امتحان را ترک گفتند این عمل شدیداً خشم ملایان حاکم را برانگیخت و موجب گشت که باهاری جستن از جملاتی پامداران درهای مدارس کور را ببندند. اخبار اسفناک و وحشتناک مسیحیان پیشوای مذ هبی ارمنه ایران، گروهی از خبرنگاران تلویزیون رادر خانه اش پدیرقت. پس از پلیمان صاحبیه، برای میهمانان شریست آوردند. ولی آنان مود پانه از نوشیدن خود داری ورزیدند زیرا که بنیادگرایان مذ هبی آنها را از این عمل منع داشته اند.

بنا بر اظهارات اسقف میکانیولیان، در یکی از مدارس تهران، مدیر مدرسه بازی کردن با کودکان ارمنی را ممنوع ساخته زیرا به عقیده وی آنان نجس و ناپاقتند.

به نظر پیشوای مذ هبی ارمنه، اجحاف و ظلم در قبال مسیحیان به طرز نگران کننده ای افزایش می یابد. به عنوان مثال چندی قبل، مهدی دیبیا که بیست سال پیش به مسیحیت گریه بود، پس هیچ علتی بدستور قاضی شرع شهر زادگاهش بازداشت گردید. کنیسا یا پرداخت مبلغی معالیه صد هزار فرانک، آزادی موقت او را خرید ولی چندی بعد دوباره او را دستگیر نمودند و تحت شکنجه قرار دادند. فضا دادگاههای انقلاب از او خواسته اند که از مسیحیت روی برگرداند و دوساره

## اخبار...

بهاره صفحه ۴

از کتبا معلوم که عرفات خیانت کرده و بقیه درست عمل کرده اند. از کتبا معلوم عرفات خائن است و دیگران صالح هستند. ما چه میدانیم که چهره جبریا دیگران صالح هستند یا نه. می گوئیم عرفات خائن است اما می بینیم که اسرائیل مراکز او را در تونس بمباران می کنند. در لبنان در عمان و جاهای دیگر به آن نریم می زند بنا بر این وظیفه ما این است که پشت سرانقلاب فلسطین به ایستیم (کپهان ۱۶ / ۸ / ۵)

●

در ادامه افشا\* فروش قطعات پدکی نظامی به ایران که علنا از طرف دولت انگلستان صورت گرفته است فروش اسلحه بطور مخفیانه به ایران توسط حزب کارگر بریتانیا افشا\* شد.

حزب کارگر بریتانیا دولت مارکرت تاچر را متهم ساخت که علیرغم تحریم ظاهری مخفیانه به حکومت اسلامی ایران اسلحه می فروشد. آقای \* دوناگ آندرسون \* سخنگوی کمیسیون امور خارجی حزب کارگر ترجمه یکی از اسناد محرمانه نظامی ایران را برای وزیر دفاع بریتانیا ارسال داشت که در آن ارسال اسلحه بطور مخفیانه از بریتانیا به ایران صورت پذیرفته است.

●

## داخلی

دادستان شد خلقی تهران در یک صاحبیه به عنوان ۷

به دامان اسلام باز کرد چرا که از نظر ایشان "رها کردن اسلام و گریختن به مذ هبی دیگر بزبان جز مرگ ندارد" به غیر از مهدی دیبیا در چند ماه اخیر بسیاری مسیحیان دستگیر و تحت شکنجه قرار گرفتند.

این رفتار خشونت آمیز، نگرانی عمیق اقلیت مسیحی را موجب گردید و آنان به یکی از فرامین علی امام اول شیعیان استناد میورزند که در آن چنین آمده: "کسی حق ندارد آنان را (مسیحیان را) از ساحقن اعلان مقدسشان سزاوار دارد، کسی نباید مانع اجرای مراسم مذ هبی شان در کلیسا شود، کسی نمی تواند رهبران مذ هبی آنها را تبعید دهد."

♦♦♦♦♦

خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده ای شکست ناپذیر است



سالروز...

بقیه از صفحه ۲

منابع جهان نیست. جهان جهانی شامل اجتماعی به دو سیستم سیاسی و اقتصادی بسط یافته است. سیستم کمونیستی و سیستم سرمایه داری. سیستم کمونیستی جامع‌های است که در بهیست مادیت بقصد ن آرمان وادی طبقه کارگر حرکت می کند.

"پایانی برای جنگها، صلح در میان ملت ها، نودق چپاول و وحشیگری، این چنین است ایده آل ما" (لنین مجموعه مقالات جلد ۴۲ چاپ مسکو)

سیستم امپریالیستی گسترش غارت و چپاول خلقها منهدم جنگ امروزی و ... و پالاشره نابودی بشریت.

اما طبریم تلاشهای بی پوئانه امپریالیستها و نیروها ارتبائی در جهت تخریب زدن به سوسیالیسم موجد انقلاب در سطح جهانی پیش میرود، حیطة افتدار امپریالیستها انحصارات محدود می گردند. همچنین روند انقلابات جهانی و پیروزی های بی دریغ آن صحت اندیشه های علمی مارکس وانگلس، لنین را که مبنی بر ابطال ناپذیری نابودی نظام سرمایه داری و برقراری کمونیسم رابه اثبات می رساند.

ما در سالروز انقلاب پر شکوه اکتبر، این پیروزی بزرگ عمر کثونی را به همه کارگران و خلقهای سراسر جهان، به همه احزاب و سازمانهای انقلابی و کمونیستی جهان، به مردم، دولت و حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی تبریک و نود باش می گوئیم.

اخبار...

بقیه از صفحه ۶

مطبوعاتی پیرامون اجرای احکام قصاص بیشتر مانده به بخشی از جنایانشان اشراف می کند.

از وی سؤال می شود که تاکنون چند مورد قصاص که احکامش صادر شد است به مرحله اجراء آمده و پاسخ میدهد: تعداد مسام نفس تقریباً ۸۰ فقره تا بحال احکامش صادر شده و پسران تائید دیوان عالی کشور حدود ۳۰ فقره آن تا کنون به مورد اجراء آمده و نوع دیگر قصاص ضوابط که یکی قصص بینی و دیگری قلع و چشم که مدامتا اجرا آن فراهم ندهد.

همچنین دو فقره رجم (سنگ زدن) که مقدمات اجرای آن هم آماده شده که انشاءالله در پادگان پلیس قضائی در حضور جمعیت انجام خواهد شد. گیهان چهارشنبه ۱ آبان ۶۴ بنا به گزارش رسید از زندان قصر تعداد ۵۰۰ نفر محکوم به مرگ به جرم زنا محصنه و تعداد ۲۰۰ هزار نفر محکوم به قصاص عمود در این زندان بسر می برند.

●

خمینی طی نامه ای بتاريخ ۱۳۴۲/۸/۱ به بنیاد کل مجلس ارتجاع برای جلوگیری از افشا ناپامان نیهات و تضاد های لاینحل درون رژیم به آسان دستور داد که رعایت احتیاط را در صحبت هایش بنمایند. وی در این نامه نوشت: تقاضای این جانب آن است که در صحبت هایی که می شود و بخش می گردد، ابهامی نباشد و مرزها از هم جدا باشد.

●

"پیوستن"

"پیوستن" در کاوتر دو چشم  
دواجاق زمین زنگار  
سرود یست همگامی  
سرود یست همگامی  
سرود یست پیوستن  
در بخ در بر محمود  
در رخا دیر برخاستم  
همفرد مرد های بودم انگار  
در کاوتر دو چشم دواجاق زمین زنگار  
همینست زنجیر گستن  
رفقا غافل ننشیند  
اینجا قتلگاه یاران است  
خلق را بنگرید  
مکونید چشم بستایم  
همراه شهید زندگیمست  
مکونید خسته ایم  
چشمها هر طفل کسرسنه تنایار  
بچون دواجاق زمین زنگار  
خاطره از یاد یست پیوستن  
رفقا ایمان از دیار غریبانند  
از بهترین مردمانند  
کم بگو ایمان ۱  
می سوزند آنان ۲  
آنک شهرم شده دشمنستان  
با حسرت و بیگار  
در کاوتر دو چشم  
دواجاق زمین زنگار  
بشارت به شاد یست پیوستن  
دشمن بگفت سارای دنیا له دارم  
گفتم خورشید اینچاست  
گفتا به حسرت پنشانم  
گفتم خطاست  
جوجه امید در نطفه بارور شد  
نشینید به انتظار  
طلوع خورشید پیدا است  
در برابر دو چشم  
دواجاق زمین زنگار  
پیروزی و آزاد یست پیوستن  
زنجیر  
گمان مبارزین شهر  
امانسان مبارزین بیرون  
واکا و

برخی از...

بقیه از صفحه ۸

۱۵ آبان ۱۳۵۸ - روی کار آمدن دولت نظامی از هاری مزدور و آثار اقتصاد کارکنان مطبوعات و رادیو تلویزیون

۱۶ آبان ۱۳۳۳ - تهر یاران دو مین گروه افسران حزب توده

۱۷ آبان ۱۳۳۲ - آغاز محاکمه دکتر محمد محمد قمر بیداکامهای نظامی رژیم شاه خائن

۱۷ آبان ۱۳۶۳ - تصویب طرح شورای ملی مقاومت برای خود مختاری کردستان

۱۹ آبان ۱۳۳۳ - اعدام دکتر حسین فاضل‌نور  
امور خارجه دولت صدق

طرح...

بقیه از صفحه ۸

سازمان مباحثین خلق ایران - محمد سید محمد تون  
دانون توحیدی اصناف - ابراهیم مازندرانی  
تسمیتها:  
سرور البرز - ناصم باقرزاد - حمید زهرجبار  
مادی مبادی - منوچهر هزارجانبی و ۲ اصناف  
دیگر که به دلائل امنیتی در نظر می شود.



شهدای فدائی  
در  
آبان ماه

برای فتح قله‌های  
پرسلاط عشق؛  
عشق به آزادی؛  
عشق به مردم؛  
عشق به بربری؛  
یامرگ یاپیری.

- ۱۳۰۰ - رفیق سیروس سپهری
- ۱۳۰۲ - رفیق محمد رضا چینی
- ۱۳۰۴ - رفیق علی دبیری فرد
- ۱۳۰۵ - رفیق رحیم خدادادی
- ۱۳۰۹ - رفقا: عثمان کریمی - هادی اشکانی
- ۱۳۱۰ - رفیق لقمان مدائن
- ۱۳۱۱ - رفقا: محمد سلیمانی (اصغر) - محمد داود نوری - عبد الرضا ماهیگیر - مریم دژآگام - مهساران محمدی - مهدی شریفی - (همایون حجت) - عزت الله بهرامی (موسی)

غلامحسین ساعدی درگذشت

در آخرین لحظاتی که نشریه آماده چاپ میشد با کمال تأسف اطلاع پیدا نمودیم که آقای مرم حسین ساعدی نهنسند و هنرمند پر توان مردمی میهنمان به علت ابتلا به بیماری در یکس از بیمارستانهای فرانسه (پاریس) درگذشته است. ما درگذشت او را به تمامی نیروهای انقلابی و مترقی و ییلاخص نائین نوسندگان ایران در تبعید تسلیت می گوئیم.

باکمک‌های مالی خود سازمان را در  
انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز

سازمان برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی پختر مردم ایران علیه رژیم خمینی به کمک‌های مالی شما نیازمند است.  
کمک‌های مالی خود را به هر میزان که باشد، یا مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین صفحه نشریه واریز نموده و تیش رسید آنرا به آدرس نشریه ارسال دارید.

حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE  
2365 کد گینه  
MME. TALAT R.T.  
2617 G شماره حساب  
LES HAUTS DE CHATOU  
78400 CHATOU FRANCE

برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی

- ۲ آبان ۱۳۰۹ - شهادت مباحث خلق دکتر احمد طباطبائی اولین استاند ار مازندران بعد از انقلاب بهمن
- ۴ آبان ۱۳۴۲ - تسهیب قانون اعطاء عضویت سیاسی به مستشاران آمریکا با احیاء کاپتولاسیون توسط مجلس دست نهانده شاه
- ۷ آبان ۱۳۸۷ - احصاب کارگران کارخانه های چرسازی تبریز تحت رهبری سوسیال دملرانها
- ۷ آبان ۱۳۲۲ - تسهیب قرارداد نرسریموم نفت توسط دولت شاه
- ۸ آبان ۱۳۱۰ - شهادت رفیق مجتبی احمدزاده
- ۸ آبان ۱۳۰۰ - شروع احصاب کارکنان صنعت نفت
- ۱۱ آبان ۱۳۰۹ - اعلام ممنوعیت انتشار نشریات مباحث - بازوی انقلاب و فریاد کودکان توسط دادستانی ضد انقلاب خمینی
- ۱۰ آبان ۱۳۰۴ - قتل میرزا یحیی واعظ کیوانسی (قرضی) یکی از مؤمنست‌های ایران هنگام طرح لایحه خلع سلطنت از قاجار
- ۱۳ آبان ۱۳۰۷ - روز دانش‌آموز - گشتر و جنبش دانش‌آموزان قهرمان بدست عمل رژیم شاه مخالفین در دانشگاه تهران
- ۱۳ آبان ۱۳۰۹ - قتل عام روستائیان بیدفاع
- \* ایندرفاقش توسط مزدوران خمینی
- ۱۳ آبان ۱۳۰۹ - آغاز محاکمه مباحث تسهیب محمد رضا سعادت ی بخیر در صفحه ۷

گرامی باد

۱۳ آبان روز دانش‌آموز

۱۳ آبان بزرگ‌ترین تاریخ مبارزات قهرمانانه دانش‌آموزان ایران علیه رژیم شاه، روزی که تجمع دانش‌آموزان آگا، و انقلاب در محوطه دانشگاه تهران توسط مزدوران رژیم شاه به رگبار بسته شد را گرامی می‌داریم.

امسال در شرایطی هشتمین سالگرد این روز را گرامی می‌داریم که صدها دانش‌آموز دیکردند راه آنها با مبارزه همه‌جانبه‌اشان برای بدست آوردن استقلال و آزادی، خون‌پاکشان توسط رژیم خمینی جلاد به زمین ریخته شده و مزاران دانش‌آموز رزمنده در سپاه پالها و شکنجه‌گاه‌های خمینی اسیر می‌باشند. همچنین هزاران دانش‌آموز بیکانه از آغاز جنگ ارتجاعی طعمه جنگ‌افروزیهای خمینی در میدانهای مین و جبهه‌ها شد فاند و باز هم برای کشاندن آنها و گرفتاری قربانیان جدید از طرف ارگانهای سرکوب و \* آموزشی رژیم توسط‌های پیشماری طرح و برنامه ریزی نموده است.

طی یک ماه اخیر پس از عدم موفقیت رژیم در جذب دانش‌آموزان برای اعزام به جبهه‌های جنگ نیروهای سرکوبگر در سطح شهر روستاها مستقر شده‌اند و با شکار دانش‌آموزان برای اعزام به جبهه‌ها می‌کوشند. بقیه در صفحه ۲

برای دریافت نبرد خلق

و سایر انتشارات سازمان با  
آدرس‌های زیر مکاتبه کنید

اسپانیا

APARTADO DE  
CORREOS  
50.610  
MADRID SPAIN

فرانسه

F. ASSELIN  
B.P. 311  
75229 PARIS  
CEDEX 05  
FRANCE

سوئد

NABARD KHALGH  
BOX 8847  
40271 GOTEBOG  
SWEDEN

زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم